DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE N. DEL

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Oggetto: congedi di maternita e paternita, congedi parentali, congedi per malattia dei figli di cui D.Lgs 26 marzo 2001, n.

151 recante “testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno della maternita e della paternita”.

MATRICOLA

16018

141060

141210

16107

140995

141266

140806

DIPENDENTE

Arca Giuseppina

Atzori Francesco

Canu Cinzia

Del Torchio Angela

Flore Omar

Floris Flavio G

Giordano M. Francesca

DAL

23/06/2014
01/07/2014
24/03/2014
28/03/2014
02/04/2014
02/05/2014
05/05/2014
26/05/2014
01/06/2014
21/07/2014

14/04/2014
20/03/2014
02/05/2014
05/05/2014
21/06/2014

21/04/2014
26/04/2014

27/03/2014

22/03/2014
29/03/2014

AL

26/06/2014
12/07/2014
30/04/2014
28/03/2014
04/04/2014
02/05/2014
08/05/2014
28/05/2014
10/06/2014
26/07/2014

13/05/2014
21/03/2014
03/05/2014

08/05/2014
21/06/2014

23/04/2014
05/05/2014

05/04/2014

22/03/2014
21/12/2014

DURATA

gg.04
gg.12
gg.07
gg.01
2g2.03
gg.01
gg.04
gg.03
gg.10
gg.06

gg. 30

gg.02
gg.02

gg.04
gg.01

gg. 03
gg. 11

gg.10

gg.01
gg.01

MOTIVAZIONE

congedo parentale
congedo parentale
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
congedo parentale
congedo parentale
malattia figlio di eta <3 anni
congedo parentale
congedo parentale

congedo parentale
malattia figliodi eta < 3 anni
congedo parentale
congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale
congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale
congedo parentale

RETRIBUZIONE

30%
30%
100%
100%
100%
30%
30%
100%
30%
30%

100%
100%
30%
30%
30%

100%
100%

30%

30%
30%




MATRICOLA

140806

141439

141524

12394

191491

140620

DIPENDENTE

Giordano M. Francesca

Langiu Raffaela
Pischedda Anna Maria

Poddighe Daniel

Putzulu Maria

Ruggiu Serena

DAL

05/04/2014
12/04/2014
19/04/2014
24/05/2014
07/06/2014
14/06/2014
21/06/2014
28/06/2014
05/06/2014
11/06/2014
05/07/2014
19/07/2014
26/07/2014
02/08/2014
09/08/2014

04/04/2014

08/07/2014

26/05/2014
12/06/2014
27/06/2014

26/02/2014

19/03/2014
01/04/2014
15/04/2014
15/05/2014
15/06/2014
20/06/2014
24/06/2014
01/07/2014
08/07/2014

AL

05/04/2014
12/04/2014
19/04/2014
27/05/2014
07/06/2014
14/06/2014
21/06/2014
28/06/2014
06/06/2014
13/06/2014
05/07/2014
19/07/2014
26/07/2014
02/08/2014
09/08/2014

22/05/2014

03/01/2015

31/05/2014
20/06/2014
30/06/2014

21/08/2014

25/03/2014
05/04/2014
14/05/2014
14/06/2014
17/06/2014
22/06/2014
30/06/2014
06/07/2014
31/08/2014

DURATA

gg.01
gg.01
gg.01
gg.04
gg.01
gg.01
gg.01
gg.01
gg.02
gg.03
gg.01
gg.01
gg.01
gg.01
gg.01

gg.49

gg.180

gg. 06

gg. 09
gg. 04

gg. 177

gg.07
gg.05
gg.30
gg.31
gg.03
gg.03
gg.07
gg.06
gg.55

MOTIVAZIONE

congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale
malattia figlio di eta < 3 anni
congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale

astensione anticipata
astensione anticipata

congedo parentale
congedo parentale
congedo parentale

astensione anticipata

malattia figlio di eta <3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
congedo parentale
congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale

congedo parentale

RETRIBUZIONE

30%
30%
30%
100%
30%
30%
30%
30%
100%
100%
30%
30%
30%
30%
30%

100%

100%

100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
30%
30%
30%
30%
30%
30%



MATRICOLA

140607

140891

141150

141384

P.Ciulu

DIPENDENTE

Schirra Giovanna Maria

Sinis Francesco

Torregrossa Loredana

Urgu Elena

DAL

03/03/2014
12/03/2014
17/03/2014
09/04/2014
06/05/2014
30/05/2014

29/04/2014
28/05/2014

05/05/2014

13/05/2014

AL

05/03/2014
12/03/2014
17/03/2014
09/04/2014
06/05/2014
30/05/2014

03/05/2014
30/05/2014

11/05/2014

27/10/2014

DURATA

gg. 03
gg. 01
gg. 01
gg. 01
gg. 01
gg. 01

gg.05
gg.03

gg. 06

gg. 167

MOTIVAZIONE

malattia figlio di eta <3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni

malattia figlio di eta < 3 anni
malattia figlio di eta < 3 anni

malattia figlio di eta < 3 anni

astensione anticipata

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

RETRIBUZIONE

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%

RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Dr. Luciano Oppo



	ALLEGATO  ALLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
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